
 
 
 
 
Onderwerp: Ontslag van mevrouw Jungbäcker als commissielid 
Raadsvergadering: 27 mei 2025 
 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
 
gelet op artikel 3, negende lid, en artikel 5, vijfde lid, van de Reglement van Orde voor commissie 
gemeente Dijk en Waard 
 
 
besluit: 
 
 
mevrouw M. Jungbäcker te ontslaan uit haar functie als commissielid van de gemeente Dijk en 
Waard voor de fractie Senioren Dijk en Waard. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2025.  
 
 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
M. (Menno) Horjus 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
M.F. (Maarten) Poorter 
 

 

RAADSBESLUIT 


